
OBČINA KAMNIK 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0006/2010 
Datum:   13. 1. 2014  
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Marija Mošnik, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 96. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 101/08, 45/10 in 79/11), 14. in 26. člen Statuta Občine 
Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08 in 45/10) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPOV: 
 
1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata in potrditvi 

mandata naslednjemu izvoljenemu članu Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 

2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o razrešitvi in imenovanju člana Statutarno-
pravne komisije ter Komisije za vloge in pritožbe. 

 
O b r a z l o ž i t e v: 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 29. seji, dne 13. 1. 2014, 
obravnavala Ugotovitveni sklep Občinske volilne komisije (Ur. l. RS, št. 3/14), ki je po 
obvestilu s strani župana občine Kamnik o odstopu mag. Suzane Šimenc dne 6. 1. 2014 
pričela postopek ugotavljanja nadomestnega člana Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 
Komisija je na podlagi ugotovitvenega sklepa in priložene dokumentacije, iz česar izhaja, da 
je pravica do prevzema mandata člana občinskega sveta prešla na naslednjega kandidata, 
po pregledu potrdila o izvolitvi in podpisanega soglasja kandidata, da soglaša z mandatom, 
pripravila predlog sklepa, ki ga daje Občinskemu svetu v obravnavo in sprejem.  
 
Komisija je na isti seji pripravila tudi sklep, s katerim bo novi član nadomestil dosedanjo v 
dveh delovnih telesih Občinskega sveta Občine Kamnik. 
 

       Marija Mošnik 
                                                                                                             PREDSEDNICA 
 
Priloga: 
- Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata in potrditvi mandata naslednjemu izvoljenemu 

članu Občinskega sveta Občine Kamnik  
- Sklep o razrešitvi in imenovanju člana Statutarno-pravne komisije ter Komisije za vloge in 

pritožbe 
  



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 37a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 
Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF), 30. člena Zakona 
o lokalnih volitvah (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB3, 45/08 in 83/2012), Ugotovitvenega sklepa 
Občinske volilne komisije (Ur. l. RS, št. 3/14), 26. in 27. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Kamnik (Ur. l. RS, št. 101/08, 45/10 in 79/11) ter 14. člena Statuta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 101/08, 45/10 in 34/12) je Občinski svet Občine Kamnik na … seji, dne 
……, sprejel naslednji  
 
 

S K L E P  
o ugotovitvi prenehanja mandata in potrditvi mandata naslednjemu izvoljenemu članu 

Občinskega sveta Občine Kamnik 
 
 

1. Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da je mag. Suzani Šimenc, roj.           , 
stanujoči                , zaradi odstopa dne 6. 1. 2014 prenehal mandat 
v Občinskem svetu Občine Kamnik. 

 
 
2. Občinski svet Občine Kamnik potrjuje mandat naslednjemu izvoljenemu članu Občinskega 

sveta Občine Kamnik za preostanek mandatne dobe:  
 

Dominik Čevka, roj.         , stanujoč    . 
 
 
3. Ta sklep začne veljati s sprejemom na seji Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 
 
 
 

       Župan  
Občine Kamnik 
  Marjan Šarec 

  

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO308&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO308&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO308&pogled=osnovni
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200845&stevilka=1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201283&stevilka=3291


OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 91. in 159. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Ur. l. RS, št. 
101/08, 45/10 in 79/11) ter 14. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08, 
45/10 in 34/12) je Občinski svet Občine Kamnik na … seji, dne ……, sprejel naslednji  
 

 
S K L E P 

o razrešitvi in imenovanju člana Statutarno-pravne komisije ter 
Komisije za vloge in pritožbe  

 
 

I. 
 

V Statutarno-pravni komisiji ter Komisiji za vloge in pritožbe se kot članico razreši mag. 
Suzano Šimenc. 
 
 

II. 
 
Za člana Statutarno-pravne komisije ter Komisije za vloge in pritožbe se kot člana imenuje 
Dominika Čevko.   
 
                                                                 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 

 


